Original, parchemin, ASF, Diplomatico, Pistoia, S. Iacopo, 1166 luglio 31 [A]. 

(SN) In Christi nomine. Breve recorda|tionis ad memoriam haben|dam vel retinendam 

qualiter | actum est in civitate Pist(oria) | in domo sancti Thenonis, presen|tia bonorum 

hominum quorum s[ub]t(er) | leguntur, Vicinus quondam Petraci et | Cuifectus et Galianus 

germani quondam Ianelli | et Bellus quondam Friscioni, investiver(unt) | Rusticucio de 

ospitale sancti Ia<co>bi | q(uod) per omnem annum in mense augusti de|bent rendere ad 

hospitalem sancti Ia|cobi quattu<o>r hominas currente mer|catariam Pist(oriensem) et non 

amplius de bono grano | et predicta terra non debent abandonare | et si in aliquo te(m)pore 

abandonaverint, tunc | obligavit se predictus Vicinus una cum | suis consortibus conponere et 

dare penam bonorum | denariorum luc(ensium) sol(idos) viginti predicto Rusticu|cio et suis 

rectoribus et ad predictum hospitalem. | 

 Signum +++ manus predicti Vicini et aliorum consortium | qui hoc breve scribere 

rogaverunt. Hoc actum est presentia Aldibrandi quondam Vandini et Uguicioni quondam | 

Gufe et Meliorem quondam Pepori rogatorum testium | et sunt anni D(omi)ni millesimo .C. 

LXVI. pridie kal(endas) | augusti, indic(tione) .XIIII. | 

 (SN) Carnal(is) not(arius) et iudex sacri palatii hoc | breve scripsit et dedit. 

 128 

57 

BREVE AFFICTI 
1166 novembre 26, burgo porta Guidonis, Pistoia 

Carpinello, fils de Carpinello, concède per affictum à Ceno, qui reçoit pour son père 
Balducio, une pièce de terre de deux cultre, située à Vignale, contre le versement d’un 
affictum annuel en août de 8 ominas de millet, à la mesure courante du marché de Pistoia. 
Carpinello reçoit de Ceno, pour son père, un servitium de 5 sous et possède un droit de 
préemption avec une réduction de 2 sous. Belthitus not. 

Original, parchemin, ASF, Diplomatico, Pistoia, S. Iacopo, 1166 novembre 26 [A]. 

(SN) In Christi nomine. Breve recordationis et fut(ur)e | hostentionis qualiter actum est 

in burgo por|te Guidonis Pist(orie) civitatis bonorum hominum | presentia quorum inferius 

leguntur nomina, Carpi|nellus quondam Carpinelli investivit et dedit | per affictum Cene filii 

Balducii et ipse recepit vice patris | videlicet unum petium terre q(uod) est due cultre positum 

in Vi|gnale et t(er)r[efinatur ab uno latere, v]ia, a secondo cum terra Orlandini quondam | 

Ildibrandi i[….] cum terra filiorum quondam Sciti, a tertio cum terra | ***, a quarto rivus 

Ributhori, predictum vero petium | terre sicut superius dicitur et designat(ur), in in(tegrum),